
Journées scientitiques du Département BAP ‐ 17 au 19 septembre 2024

Center Parcs Bois Francs (27)

Mardi 17 septembre 2024

Navette n°1 (59 places) Gare de Verneuil sur Avre départ 10h15 => Center Parcs Bois Francs (27)

Point de rencontre : emplacement autocar situé devant la gare

Contact : à venir

1 Madame ADAM Gabriele 10h

2 Monsieur ALUNNI Benoît 8h39

3 Madame BENCHOUAIA Médine 8h39

4 Monsieur CORSO Massimiliano 8h39

5 Madame DE MIGUEL VEGA Marina 10h

6 Monsieur DE SAINT GERMAIN Alexandre

7 Monsieur DESBIEZ‐PIAT Arnaud

8 Madame FAGNY Maud

9 Monsieur GAUTHIER Franck

10 Madame HULOT Audrey 08:40

11 Madame KIRCHHELLE Charlotte

12 Monsieur KOLLIST Hannes

13 Monsieur MARTIN Pascal 08:39

14 Madame PIDON Hélène 8h39 ou 10h55

15 Monsieur VILLOUTREIX Romain

16 Monsieur WISSER Randall
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Mardi 17 septembre 2024

Navette n°2 (59 places) Gare de Verneuil sur Avre départ 11h45 => Center Parcs Bois Francs (27)

Point de rencontre : emplacement autocar situé devant la gare

Contact : à venir

1 Monsieur BATAILLON Paul 11h

2 Monsieur BIENVENUT Willy 11h

3 Monsieur BOUCHENAK‐KHELLADI Yanis 11h30

4 Monsieur BOUTET Gilles 10h55

5 Monsieur CAILLIATTE Rémy 10h55

6 Monsieur CHEVALIER Christian 11h

7 Madame COOKSON WODRICH Sarah 10h55

8 Monsieur DE LAMOTTE Frédéric 10h55

9 Monsieur DE OLIVEIRA Yannick 11h

10 Madame DELLAGI ALIA 11h

11 Madame DILLMANN Christine

12 Madame DUBOIS Annick 11h

13 Monsieur FALQUE Matthieu

14 Madame FERNANDEZ‐LOCHU Lucie 10h55

15 Madame FERRARIO‐MERY Sylvie 10h55

16 Monsieur FLUTRE Timothée 11h

17 Madame FOURNIER Elisabeth 11h

18 Monsieur GALLUSCI Philippe 11h45

19 Madame GASTON Amèlia 10h55

20 Monsieur GIRIN Thomas 11h

21 Madame GONZALEZ Nathalie 10h55

22 Monsieur GRIVEAU Yves 10h55

23 Monsieur HAMMOUYA David 10h55

24 Madame IZQUIERDO ALEGRE Esther 10h55

25 Madame JASINSKI Sophie 11h

26 Monsieur KROUK Gabriel

27 Madame LAFARGUE Maria 10h55

28 Madame LEMAIRE‐CHAMLEY Martine 10h55

29 Madame MAIA‐GRONDARD Alessandra

30 Monsieur MARY‐HUARD Tristan

31 Monsieur MAUXION Jean‐philippe 10h55

32 Monsieur MOREL Patrice 11h

33 Monsieur NUSSAUME Laurent 10h55

34 Madame OLLAT Nathalie

35 Monsieur PETIT Johann 10h55

36 Monsieur RICHARD Antoine

37 Monsieur RINCENT Renaud

38 Monsieur ROLLAND Norbert 10h55

39 Madame SALVAING Juliette 11h

40 Madame SCHURDI‐LEVRAUD Valérie 10h55

41 Monsieur SZAMBIEN Maxime

42 Monsieur VENON Anthony
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Mardi 17 septembre 2024

Navette n°3 (59 places) Gare de Verneuil sur Avre départ 12h45 => Center Parcs Bois Francs (27)

Point de rencontre : emplacement autocar situé devant la gare

Contact : à venir

1 Madame BALTENWECK Raymonde 12h

2 Monsieur BELCRAM Harry 12h

3 Monsieur BESNARD Fabrice 12h

4 Madame BILLOT Claire 12h

5 Madame BITTON Frédérique 12h

6 Madame BOISSOT Nathalie 12h

7 Madame BONHOMME Sandrine 11h56

8 Madame BOURLIEU‐LACANAL Claire 12h

9 Madame BUI Quynh 11h56

10 Madame BURGARELLA Concetta 12h

11 Madame BURSTIN Judith 12h

12 Monsieur CAROMEL Bernard 12h

13 Madame CHANTRET Nathalie 12h

14 Monsieur CHARDOT Thierry 11h56

15 Madame CHEREL Isabelle 11h50

16 Madame CLAUDEL Patricia 12h

17 Monsieur COLCOMBET Jean 11h56

18 Madame COSTES Evelyne 12h

19 Madame COURSOL Sylvie 12h

20 Monsieur DE ANGELI Alexis 12h30

21 Madame DESCLAUX Dominique 11h56

22 Madame DOGIMONT Catherine 11h56

23 Madame DOLIGEZ Agnès 11h56

24 Monsieur DUBOS Christian 11h56

25 Madame FAGARD Mathilde 11h56

26 Madame FREVILLE Hélène 11h56

27 Madame GAILLARD Isabelle 11h50

28 Madame GALLARDO‐GUERRERO Karine 12h

29 Madame GARMENDIA Laurence 12h

30 Monsieur SARAH Gautier

31 Madame GIAUFFRET Catherine 11h56

32 Monsieur GLASZMANN Jean Christophe 12h

33 Madame GREIL Marie‐Laure 12h

34 Monsieur HILSON Pierre 12h

35 Madame HORLOW Christine 12h

36 Monsieur HUGUENEY Philippe 12h

37 Monsieur LAGNEL Jacques 12h

38 Madame LASSERRE‐ZUBER Pauline 11h56

39 Madame LEFEBVRE Véronique 11h56

40 Madame LEJAY Laurence 12h

41 Monsieur LEY Lionel 12h

42 Monsieur NACRY Philippe 11h56

43 Madame NORTH Helen 12h

44 Madame PALAFFRE Carine 11h56

45 Monsieur PELTIER Jean‐Benoît 12h

46 Monsieur QUERO GARCIA José 12h30

47 Madame QUILOT Benedicte 11h56

48 Madame RESSAYRE Adrienne 11h56

49 Madame RIMBERT Hélène 12h

50 Madame RONFORT Joelle 12h

51 Madame RUFFEL Sandrine 12h

52 Monsieur SEGURA Vincent 12h

53 Monsieur TAYEH Nadim 12h

54 Monsieur TERREAUX Jean‐Philippe 11h56

55 Madame TOURNAIRE‐ROUX Colette 11h56

56 Madame VERY Anne‐Aliénor 12h

57 Monsieur VILE Denis 12h

58 Madame WENDEN Bénédicte 11h56

59 Madame BERGER Nathalie 11h56

Madame PONT Caroline Co‐voiturage?
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Jeudi 19 septembre 2024

Navette n°4 (59 places) Center Parcs Bois Francs (27) départ 12h15 => Gare de Verneuil sur Avre départ 12h45 

Point de rencontre : Parking Bus (n°24 sur le plan du Domaine)

Contact : à venir

1 Madame ADAM Gabriele 13h

2 Monsieur ALUNNI Benoît 13h30

3 Monsieur BERNIGAUD SAMATAN Jordan 13h

4 Madame BILLOT Claire 13h

5 Madame BURSTIN Judith 13h

6 Madame CHANTRET Nathalie 13h30

7 Monsieur CHARDOT Thierry 12h56

8 Monsieur CHEVALIER Christian 13h30

9 Madame CLAUDEL Patricia 13h

10 Monsieur DE OLIVEIRA Yannick 13h

11 Madame DELLAGI Alia 13h30

12 Madame FERRARIO‐MERY Sylvie 12h56

13 Madame FOURNIER Elisabeth 13h30

14 Monsieur GALLUSCI Philippe 13h

15 Madame GARMENDIA Laurence 13h30

16 Madame GREIL Marie‐Laure 13h

17 Madame JASINSKI Sophie 13h30

18 Madame LASSERRE‐ZUBER Pauline 12h56

19 Madame MAIA‐GRONDARD Alessandra

20 Monsieur MAUXION Jean‐philippe 13h

21 Monsieur MONTAZEAUD Germain 12h56

22 Monsieur PELTIER Jean‐Benoît 13h30

23 Monsieur PETIT Johann 13h

24 Madame PIDON Hélène 13h

25 Madame RUFFEL Sandrine 13h

26 Madame SINCLAIR‐WATERS Marion 13h

27 Monsieur THIS Patrice 12h56

28 Monsieur VILE Denis 13h

29 Madame VINCENT Morgane 13h50

30 Monsieur WISSER Randall
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Jeudi 19 septembre 2024

Navettes n°5 et 6 (118 places) Center Parcs Bois Francs (27) départ 13h15 => Gare de Verneuil sur Avre départ 12h45 

Point de rencontre : Parking Bus (n°24 sur le plan du Domaine)

Contact : à venir

1 Madame BALTENWECK Raymonde 14h

2 Monsieur BATAILLON Paul 14h

3 Monsieur BELCRAM Harry 14h

4 Madame BENCHOUAIA Médine 13h58

5 Madame BENEJAM Juliette 13h58

6 Madame BERGER Nathalie 13h58

7 Monsieur BERNARD Anthony 13h58

8 Monsieur BESNARD Fabrice 14h

9 Monsieur BIENVENUT Willy 14h

10 Madame BITTON Frédérique 14h

11 Madame BOISSOT Nathalie 14h

12 Madame BONHOMME Sandrine 13h58 

13 Monsieur BONNOT Titouan 13h58

14 Monsieur BOUCHENAK‐KHELLADI Yanis 17h30

15 Madame BOUËT Manon 13h58

16 Madame BOURION Virginie 13h58

17 Monsieur BOURSIAC Yann 13h55

18 Monsieur BOUTET Gilles 13h58

19 Madame BRAULT Marie 13h58

20 Madame BUI Quynh 13h58

21 Madame BURGARELLA Concetta 13h58

22 Monsieur CAILLIATTE Rémy 13h58

23 Monsieur CAROMEL Bernard 13h58

24 Madame CAUSSE Mathilde 13h58

25 Monsieur CHANIS Mathieu 14h

26 Madame CHEREL Isabelle 14h

27 Monsieur COLCOMBET Jean 13h58

28 Madame COOKSON WODRICH Sarah 14h

29 Monsieur CORSO Massimiliano 13h58

30 Madame COURSOL Sylvie 14h

31 Monsieur DE LAMOTTE Frédéric 13h58

32 Madame DE MIGUEL VEGA Marina 14h

33 Monsieur DE SAINT GERMAIN Alexandre 14h

34 Monsieur DESBIEZ‐PIAT Arnaud 14h 

35 Madame DESCLAUX Dominique 13h58

36 Madame DILLMANN Christine

37 Madame DOGIMONT Catherine 13h58

38 Madame DOLIGEZ Agnès 13:58

39 Madame DUBOIS Annick 14h

40 Monsieur DUBOS Christian 13h58

41 Madame FAGARD Mathilde 13h58

42 Madame FAGNY Maud 13h58

43 Monsieur FALQUE Matthieu

44 Madame FERNANDEZ‐LOCHU Lucie 13h58

45 Monsieur FLUTRE Timothée 14h

46 Madame FRACHON Léa 14h

47 Madame FREVILLE Hélène 13h58

48 Madame GAILLARD Isabelle 14h

49 Madame GALLARDO‐GUERRERO Karine 13h58

50 Madame GASTON Amèlia 13h58

51 Monsieur GAUTHIER Franck 13h58

52 Madame GELABALE suzia 14h

53 Madame GIAUFFRET Catherine 13h58

54 Monsieur GIRIN Thomas 14h

55 Monsieur GLASZMANN Jean Christophe 14h

56 Madame GONZALEZ Nathalie 13h58

57 Monsieur GRIVEAU Yves 13h59

58 Monsieur HAMMOUYA David 18h

59 Monsieur HILSON Pierre 14h

60 Madame HORLOW Christine 14h

61 Monsieur HUGUENEY Philippe 14h
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62 Madame HULOT Audrey 15h

63 Madame IZQUIERDO ALEGRE Esther 13h58

64 Madame KIRCHHELLE Charlotte

65 Monsieur KLEIN Anthony 13h58

66 Monsieur KOLLIST Hannes 14h

67 Monsieur KROUK Gabriel

68 Madame LAFARGUE Maria 13h58

69 Monsieur LAGNEL Jacques 13h58

70 Madame LEFEBVRE Véronique 13h58

71 Madame LEJAY Laurence 13h58

72 Madame LEMAIRE‐CHAMLEY Martine 13h58

73 Monsieur LEY Lionel 14h

74 Madame LITRICO‐CHIARELLI Isabelle 13h58

75 Monsieur MARTIN Pascal 13h58

76 Monsieur MARY‐HUARD Tristan

77 Monsieur McLEOD Louis 13h58

78 Madame MEUNIER Florence 13h58

79 Madame MILLET Emilie 13h58

80 Monsieur MOREL Patrice 14h

81 Monsieur NACRY Philippe 13h56

82 Madame NORTH Helen 14h

83 Monsieur NUSSAUME Laurent 13h58

84 Madame OLLAT Nathalie

85 Madame PALAFFRE Carine 13h58

86 Madame PETRO Dalila 14h

87 Monsieur QUERO GARCIA José 14h30

88 Madame QUILOT Benedicte 13h58

89 Madame RESSAYRE Adrienne 13h58

90 Monsieur RICHARD Antoine

91 Madame RIFFART Raphaële 13h58

92 Madame RIMBERT Hélène 13h58

93 Monsieur RINCENT Renaud

94 Monsieur ROBIN Mathias 13h58

95 Monsieur ROLLAND Norbert 13h58

96 Madame RONFORT Joelle 14h

97 Madame ROTH Morgane 13:58

98 Monsieur SARAH Gautier

99 Madame SCHURDI‐LEVRAUD Valérie 13h58

100 Monsieur SZAMBIEN Maxime

101 Madame TAMISIER Lucie 13h58

102 Monsieur TAYEH Nadim 14h

103 Monsieur TERREAUX Jean‐Philippe 13h58

104 Madame TOURNAIRE‐ROUX Colette 13h58

105 Monsieur TRICON David 13h58

106 Monsieur VENON Anthony

107 Madame VERY Anne‐Aliénor 14h

108 Monsieur VILLOUTREIX Romain

109 Madame WENDEN Bénédicte 13h58
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